Rua Rio Branco – 320 – 89839-000 – Centro – Jupiá - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE JUPIÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL Nº 004/2019

Homologa as inscrições e dá outras providências.

O MUNICÍPIO DE JUPIÁ - SC, pessoa Jurídica de Direito Público Interno, através do
Representante legal o Prefeito Municipal Sr. AUGUSTO CESAR NASCIMENTO
LOUREIRO, no uso de suas atribuições legais, homologa as inscrições do Concurso
Público nº 001/2019, conforme anexo I deste Edital.

Não houveram inscrições deferidas como portadores de necessidades especiais nem
pedidos de condições especiais para realização de provas.

Comunica ainda aos candidatos que as provas serão realizadas em dois locais, sendo:

1. Escola de Educação Básica Maria Madalena de Moura Ferro, sita a Avenida
Cruzeiro nº 487 – Centro, Jupiá – SC.

2. Centro Integrado de Educação Municipal, sito a Rua Ponta Porã nº 460 – Centro
– Jupiá – SC.

Jupiá - SC, 19 de março de 2019.

AUGUSTO CESAR NASCIMENTO LOUREIRO
Prefeito Municipal